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Padron Definitivo

DISTRITO: Unico, UNLaR - CLAUSTRO: Graduado

SECCION: Capital - Dpto. Exactas
Fecha Elecciones: 29/10/2024 - Res. JEG N° 015/24

SEDE O
APELLIDO Y NOMBRE/S TIPO DOCUMENTO DELEGACION
DE ORIGEN

AGUERO TERESA VICTORIA DNI 20109538 Ulapes
AGUERO DANIELA ALEJANDRA DNI 27515155 Capital
AGUILERA MARIA CONCEPCION DE LOS ANC DNI 34716742 Capital
ALAMO LASSO EDGAR NICOLAS DNI 28657009 Capital
ALAMO VALLEJO JESUS RAMIRO NICOLAS  DNI 33234559 Capital
ALANIZ LUIS MAXIMILIANO DNI 32560670 Capital
ALANIZ SANTILLAN GASTON EDUARDO DNI 39701344 Capital
ALDECO EDUARDO EXEQUIEL DNI 36854750 Capital
ALVAREZ MATIAS ALEJANDRO DNI 37492767 Capital
ANDRADA LUCIA LORENA JIMENA DNI 28348952 Capital
APARICIO FACUNDO NICOLAS DNI 39885107 Capital
ARANCIO GUILLERMO DNI 30882126 Capital
ARGANARAZ DAVICO LAUTARO OSCAR DNI 39298161 Capital
ARIAS EMMANUEL DNI 36436060 Capital
ARIAS TORRES DANIA ANYELEN DNI 38761208 Ulapes
AVILA RAMON NICOLAS DNI 23963517 Capital
BALAS JOSE DNI 4411880 Capital
BARROS JUAN LUIS ADRIAN DNI 31498954 Capital
BASIUK NESTOR ALCIDES DNI 31952088 Capital
BAZAN ROBLEDO LUIS ALBERTO DNI 17544064 Capital
BERNABEY IZQUIERDO ANTONELLA DNI 35548139 Capital
BONANNO FERNANDO FRANCISCO ARNOLD DNI 27450615 Capital
BONGIOVANI BRIAN NICOLAS DNI 34732433 Capital
BONGIOVANI GASTON DNI 30394973 Capital
BRICCO MORENO EDGAR IVAN DNI 25768847 Capital
BRIZUELA ZARATE JUAN BRAIAN DNI 37740452 Capital
CABRAL QUIROGA MARGARITA DNI 31771197 Capital
CARRIZO JOSE EMANUEL DNI 36035188 Capital
CARRIZO NICOLAS ARMANDO DNI 29819172 Capital
CASTRO ANGEL DAVID DNI 38763741 Capital
CHANAMPA SOTOMAYOR DAYANA AGUSTIN DNI 39300521 Capital
CHANAMPE BRENDA NICOLASA DNI 38481102 Capital
CHUMIENTO NANCY ELIZABET DNI 21703661 Capital
CONTRERAS ELIANA BEATRIZ DNI 29138103 Capital
COVA CAROLINA INES DNI 25918242 Capital
CUELLO LAURA DEL CARMEN DNI 16152272 Capital
CUESTA MARCELO LUIS DNI 12076723 Capital
DAVILA HERNAN NICOLAS DNI 30569624 Capital
DE LA FUENTE GUSTAVO NICOLAS DNI 28087344 Capital
DE LA VEGA HERNAN OCTAVIO DNI 40775272 Capital
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DE LA VEGA LUNA MARTIN RAMON
DE LA VEGA SANTIAGO

DIAZ MARIA DE LOS ANGELES
DIAZ COCHA MARIELA VERONICA
DIAZ JORGE ALBERTO
DOMINGUEZ LUIS MARIA
ESCUDERO DIEGO RUBEN
FERREYRA JUAN CARLOS
FLORES GRACIELA DEL VALLE
FLORES NORA BEATRIZ

FOLLEDO DIEGO ARIEL
FOULQUES SERGIO MATIAS
GALIMBERTI AGUSTIN ALEJANDRO
GAUNA YOEL MAXIMILIANO
GIMENEZ MARIA CRISTINA
GOMEZ JUANN MANUEL

GOMEZ MERCADO JUAN JOSE
Gomez Roldan Gabriela del Carmen
GONZALEZ NOELIA ALEJANDRA
GOYOCHEA KAREN DEL ROSARIO
GRAMAJO GONZALO LEONEL
GUTIERREZ MIGUEL ANGEL
GUTIERREZ EMILIA NOEMI

HENDE RAUL ALEJANDRO
HERRERA ANA VERONICA
IBANEZ SOSA MARCIA NATALIA
ITURBE MARIA FLORENCIA

LANZILLOTTO ARNAUDO CARLOS MARIO NI(

LEAL PAOLA VIVIANA

LEDE LOURDES DEL MAR

LLANOS PATRICIA DIOLINDA

LOBO STELLA MARIS

LOZADA MARIA JOSE

LUNA MAYRA JENNIFER

MADRID JOSE NICOLAS
MALDONADO HELEIN KASSANDRA

MALDONADO CARRENO JOSE FRANCISCO

MARIN NATALIA DANIELA
MARTIN LUCIANA MARIANEL
MARTINEZ ELVA BEATRIZ

MARTINEZ GORDILLO ARIEL AGUSTIN
MEBAR PUIGDOMENECH PATRICIO AGUSTIt

MEDINA ARIEL ENRIQUE NICOLAS
MEDINA ELVIO ATILIO

MERCADO GUSTAVO ARIEL
MILLICAY CARRIZO STELLA MARIS
MILLICAY JUAN PABLO

MIRANDA PATRICIA ALEJANDRA
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33767319
32808377
23352695
27052961
25225645
38479756
27451387
37662448
30253815
22392614
25737496
30822279
41845740
37416506
36037299
37654693
35542063
27052225
37739770
38269693
40441349
22714611
31347776
27052905
25225682
35934601
33052719
32903536
39701033
40775265
29770474
18468915
31128991
36438271
33603763
38885019
38764399
34061868
33820137
29603899
41046605
35241276
26555667
31771119
22443238
36255245
30299138
22216260
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MOLINA PABLO ENRIQUE
MOLINA RODRIGUEZ GONZALO RODRIGO
MORALES LEONARDO JOAQUIN
MOYANO MARIA AGUSTINA

MURUA MANCUELLO GABRIEL RAFAEL
NIETO HERNAN FABIAN

NIETO NATALIA ELIZABETH

OCHOA MARTA BEATRIZ

OCHOVA GUZMAN CARLOS VICTOR
OJEDA ANABELLA NAHIR

OLIVERA JONATHAN EZEQUIEL

ORO GREGORIADIS RITA MARIANA
OROS DARIO OMAR

OVIEDO DIEGO EDUARDO NICOLAS
OYOLA HECTOR MATIAS

PADULA LUGO DIEGO SAUL

PAEZ MARCOS DANIEL

PAEZ MARIA VANESA

PENA POLLASTRI MARCOS JOAQUIN
PEREIRA ALDANA LUCIA

PEREYRA MATIAS EZEQUIEL
PORTUGAL NAHUM LUCAS SELEM
QUEVEDO JOSE LUIS

QUINTANA FABIO ADRIAN ADOLFO
QUINTERO CESAR ALEJANDRO
QUINTERO JORGE NICOLAS
QUINTEROS JORGE ALBERTO
REARTE DIEGO MARTIN TADEO
REARTE SILVIO JOVAN

REGADIO ZANGRANDI CAMILA JAEL
RIVEROS FABRICIO NICOLAS
RODRIGUEZ JUAN ELIAS

RODRIGUEZ WALTER GUSTAVO

ROJO SANTIAGO

ROMERO FABIO RENEE

ROMERO MATIAS EDUARDO

ROMERO SARQUIS JOSUE EZEQUIEL
RUIZ MERCADO CRISTINA NIEVES
SALGAN BETTUZZI CLAUDIA ALEXANDRA
SANCHEZ EMILIO GABRIEL
SANTIBANEZ QUINTEROS NELSON JAVIER
SCAGLIONI FRANCO

SILOS ROLANDO PEDRO

TEJERINA JOSE ANDRES

TELLO CLAUDIA ELIANA

Tello Efrain Leonardo

TOBAJAS CEJAS MARIA MERCEDES
TOLABA MELISA
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27914351

34193172
33096121

40821200
38764362
18384980
28915873
33749514
29284111

37654758
35144292
38764550
33820257
36504000
36436559
34420475
26095154
33820083
37654558
40723888
38762747
33749701
32727079
39300497
31201011

27474074
30605691
25425055
33937588
38221842
39299883
39016140
23963356
36255296
42141929
29250270
36436058
28087264
40775046
36437336
31275045
39701220
27946887
39989093
25425713
37415176
29138137
37305329
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TOLEDO LOURDES MACARENA
TORRES MARIO OSCAR
TRONCOSO ANGEL MARTIN
TRONCOZO NESTOR FABIAN
VARAS PEDRO LUIS

VEGA GONZALEZ CARLOS ALBERTO
VEGA NELIDA ELENA

VERA GUIRADO MARIA NOELIA
VERDUD WALTER

VILLAR LAGUARDIA AGUSTIN
WIRTZ WLODYKA ALEX

YANEZ MARIA DE LOS ANGELES
YAVANTE CASIANO NICOLAS
YBANEZ PABLO ARIEL

ZAPATA MARIA LAURA
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40723015
32321457
32797189
33820067
30311963
35890039
28564906
32806395
34661526
34724993
30368576
34225710
25991612
32903670
26771095

Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital





